
Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu i Finansów 

Rady Miejskiej w Skórczu w 2017 roku 

  

 Komisja Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Skórczu realizowała swoje zadania              

w oparciu o zatwierdzony plan pracy na rok 2017. Komisja w okresie od stycznia do grudnia 

2017 roku odbyła 9 posiedzeń, z czego 6 wspólnych z Komisją Gospodarczą i Komisją 

Społeczną, 1 z Komisją Gospodarczą i 2 posiedzenia sama. Tematyka tych spotkań wynikała             

z planu pracy komisji.  

 W posiedzeniach komisji uczestniczyli także: Burmistrz Miasta Skórcz oraz Skarbnik 

Miasta – Barbara Krzyżanowska. 

 W zależności od poruszanej tematyki, zapraszano przedstawicieli: Zakładu Gospodarki 

Miejskiej, Referatu Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Inwestycji, Zespołu Szkół 

Publicznych i Przedszkola, Miejskiego Ośrodka Kultury, Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej. 

  Komisja Budżetu i Finansów na bieżąco opiniowała aktualne zmiany w budżecie                     

i wynikające z tego zmiany wieloletniej prognozy finansowej. Analizowała wykonanie budżetu 

miasta za 2016 rok oraz głosowała za udzieleniem absolutorium dla Burmistrza z tytułu 

wykonania budżetu. Analizowała również realizację budżetu za 2017 rok i pozyskiwanie 

środków finansowych zewnętrznych, przedstawiła założenia do budżetu na 2018 rok                  

oraz głosowała za przyjęciem budżetu Miasta Skórcz na 2018 rok.  

 Komisja Budżetu i Finansów głosowała za przyjęciem: aktualizacji założeń do planu 

zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Miejskiej Skórcz;                

za zatwierdzeniem taryf na wodę i odprowadzania ścieków; opłaty targowej; stypendiów 

sportowych oraz za sprzedażą działek w trybie przetargowym na Osiedlu Leśnym 

 Członkowie Komisji Budżetu i Finansów pozytywnie ocenili: planowany zakup 

zamiatarki ulicznej i rębaka terenowego dla Zakładu Gospodarki Miejskiej; zwiększenie 

monitoringu w mieście; zakup stolików i krzeseł dla Miejskiego Ośrodka Kultury; remont 

schodów przy bibliotece; remont pomieszczeń Urzędu Miejskiego oraz koncepcje przebudowy 

ulicy Piaskowej, Grzybowej, Myśliwskiej; wykonanie projektu ulicy B. Prusa; budowę ulicy 

Złotej oraz projektu oświetlenia przy ulicy Konwaliowej. 

 Na wspólnym spotkaniu Komisji Gospodarczej i Komisji Budżetu i Finansów z Prezesem 

oraz Komendantem jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Skórczu zapoznano się ze stopniem 

zaawansowania remontu garaży w budynku OSP oraz pozytywnie oceniono planowany zakup 

nowego wozu bojowego dla OSP po uprzedniej kasacji wyeksploatowanych pojazdów. 



 Podstawowym zadaniem Komisji Budżetu i Finansów jest opiniowanie projektów uchwał 

Rady miejskiej dotyczących spraw budżetowych miasta Skórcz oraz spraw przekazywanych 

przez Radę Miasta. 

 Z posiedzeń Komisji Budżetu i Finansów każdorazowo sporządzane były protokoły, które 

znajdują się w Biurze Rady Miejskiej mieszczącym się w Urzędzie Miejskim w Skórczu oraz 

publikowane są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Skórcz.  
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